על הושת שבגדרו מרום) ד' מרשק השופטת (כב' מרכז-לוד המחוזי בית המשפט של הדין גזר על ערעור
הכולל שהעונש באופן לחובתו, שעמד מותנה מאסר עונש הופעל וכן בפועל, מאסר חודשי 54 של עונש המערער
לנשיאה בפועל הועמד על 72 חודשי מאסר בפועל; מאסר על תנאי, בתנאים שפורטו בגזר הדין; ותשלום בסך 2,000

ש"ח בגין התחייבות שניתנה על ידי המערער בהליך קודם.

תמצית העובדות

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: החוק); החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186 לחוק; נשיאת והובלת נשק לפי סעיף 144(ב) רישה לחוק; וניסיון

לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 25, 333 ו-335(א)(1) לחוק. כעולה מכתב האישום המתוקן, בין
המערער לבין אביו(להלן: האב), אשר התגוררו באותו בית בתקופה הרלוונטית לכתב האישום (להלן: הבית), התגלע